
ODTÜ 3.CAZ GÜNLERİ BASIN HABERLERİ 
 
MUHTEŞEM KAPANIŞ 
Ankara Caz Derneği’nin düzenlediği ODTÜ 3. Caz günleri, “Detant”ın muhteşem konseriyle 
kapandı. “Detant” konserde cazın önemli eserlerinin özel düzenlenmelerini de izleyiciyle 
paylaştı. Konsere Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ergin Celasin de katıldı. 
Hürriyet, Kasım 99 
 
ODTÜ’de CAZ GÜNLERİ 
Ankara Caz Derneği tarafından 1996 yılında ilki gerçekleştirilen düzenlenen ODTÜ Caz 
Günleri bu yıl 5-7 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Ankara Caz Derneği, 
ODTÜ’nün desteği ve Manhattan’ın işbirliği ile düzenlenen etkinliklere Kültür Bakanlığı, 
TETİCO, THY, Ethem Atınç Piyano Galeri, Shell, GroupD, ve YESA’da destek veriliyor. 
Sabah, 27 Ekim 1999 
 
 
ÜNİVERSİTELİ CAZ 
Ankara Caz Derneği tarafından 1996 yılında ilki düzenlenen ODTÜ Caz Günleri bu yıl 5-7 
Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 5 Kasım günü ODTÜ KKM Büyük salonda bir 
konser verecek olan ve New York’tan Caz Günleri için gelen dünyaca ünlü kontrbasçı ve 
vokalist Jay Leonhart ve piyanist Ted Rosenthal’ın “uluslararası bir festivale dönüşmeyi hak 
ettiği”ni söylediği caz günleri kapsamında ODTÜ’de 4, Manhattan’da bir konser 
düzenlenecek. 
Radikal, 30 Ekim 1999 
 
SONBAHARLA GELEN CAZ KEYFİ 
Başkent kasım ayına müzik dolu günlerle giriyor. 5-7 kasım tarihleri arasında Ankaralı 
cazseverlerle buluşacak olan ODTÜ Caz Günleri; Blues Festivalinin ardından bu haftayı da 
notalarla süsleyecek. Ankara Caz Derneği’nin ilk kez 1996 yılında düzenlediği Caz Günleri 
bu yıl da cazın ağır toplarını bir araya getiriyor. Buluşmanın ağır topu olarak öne çıkan 
dünyaca ünlü kontrbasçı ve vokalist Jay Leonhart ve piyanist Ted Rosenthal, 5 kasımda 
ODTÜ Kongre Kültür Merkezi Büyük salonda bir konser verecek. Caz günleri’nin ikinci 
gurubu, ODTÜ Caz Karması. Tümü de ODTÜ mezunu müzisyenlerden oluşan grubun 6 
Kasım’daki konserinin geliri ODTÜ’lü depremzede öğrencilere aktarılacaktır. 
Radikal, 31 Ekim 1999 
 
ODTÜ’de CAZ GÜNLERİ 
Ankara, ODTÜ Caz Günleri’nde caz ve blues rüzgarıyla ısınacak. Ankara Caz Derneği’nin ilk 
kez 1996 yılında düzenlediği ODTÜ Caz Günleri’nde New York’ta yaşayan, dünyaca ünlü 
kontrbascı –vokalist Jay Leonhard ve piyanist Ted Rosenthal sahne alıyor. Ankara Caz 
Derneği’nin 1996 yılında ilk kez düzenlediği ODTÜ Caz Günleri bu yıl 5-7 Kasım tarihleri 
arasında gerçekleştiriyor. 
Ankara Caz Derneği tarafından ODTÜ’nün desteği ve Manhattan’ın işbirliği ile düzenlenen 
etkinliklere Kültür Bakanlığı , TETİCO, THY, EMSEL Ethem Atınç piyano galerileri, Shell, 
Group D ve YESA da destek veriyor. 
Hürriyet, 4 kasım 1999 
 
ANKARA CAZ GÜNLERİ İLE ŞENLENECEK 
ODTÜ Caz Günleri’nin üçüncüsü yarın başlıyor. Ankara Caz Derneği tarafından ODTÜ ve 
Manhattan Bar işbirliği ile düzenlenen; KÜLTÜR BAKANLIĞI, TETİCO, THY, EMSEL 



Ethem Atın. Piyano Galerileri, Shell, Group D, ve YESA’nın desteklediği ODTÜ 3. Caz 
Günleri 7 Kasıma dek sürecek. Etkinlik kapsamında ODTÜ’de dört, Manhattan’da bir konser, 
çeşitli atölye çalışmaları, söyleşi, video ve sinevizyon gösterileri gerçekleştirilecek. 
Cumhuriyet, 4 kasım 1999 
 
METU JAZZ DAYS TO KICK OFF TODAY 
The third annual METU JAZZ Days, organized by Ankara Jazz Association, will be held this 
year on Nov.5-7 at the Middle East Technical University’s Culture and Convention Center in 
Ankara. 
This is the first year that Jazz Days will be an international festival. Four of the concerts will 
be held at the METU venue and one at the Manhattan club. 
 
The third annual Metu Jazz Days will also be enriched by a series of video shows and an open 
guitar rehearsal by Emin Fındıkoğlu and Murat Arkan, who will also take questions from the 
audience.    
Daily News, 5 kasım 1999 
 
KING BEES AND METU JAZZ ENSEMBLE PERFORM TODAY 
The King Bees and the METU Jazz Ensemble will grace the stages of Middle East Technical 
University’s Culture and Convention Center today, the second day of the third annual Metu 
Jazz Days sponsored by the Ankara Jazz Association. 
In addition to today’s concerts, jazz guitarist Murat Arkan will perform tomorrow.  
The revenues from this year’s METU Jazz Days will be used to provide assistance to METU 
students who were affected by the Aug.17 Marmara earthquake  
Daily News, 6 kasım 1999 
 
METU JAZZ DAYS FINISHES TODAY 
After two days of concerts, the third annual METU Jazz Days is finishing today. In today’s 
program, jazz lovers from Ankara will have a chance to see a performance by Turkish group 
Detant, which consists of major jazz musicians.   
Daily News, 7 kasım1999 
 
ANKARANIN CAZINA BAK 
Bu yıl üçüncüsü düzenlenen ODTÜ CAZ günleri artık “uluslararası”. 
5-7 kasım tarihleri arasında düzenlenecek ODTÜ CAZ GÜNLERİ Emin Fındıkoğlu, Tuna 
Ötenel, İmer Demirer, gibi ustaların yanı sıra Jay Leonhart, Ted Rosenthal gibi New York’tan 
konukları da ağırlıyacak. Ankara deyince aklımıza politika, bürokrasi, memuriyet kısaca 
resmiyet gelir genellikle. Aslında Başkent, ana haber bültenleri sayesinde zihinlere kazınmış 
bu imajı hiç haketmiyor. Ülkemizde gündem bu kadar yoğun olmasa Ankara’nın sanatın da 
başkenti olması işten değil. Her türlü sanatsal etkinliğin ilgi gördüğü hatta merakla beklendiği 
kentte Ankara Caz Derneği gibi bir sivil toplum örgütünün faliyet göstermesi bunun en güzel 
kanıtı. 
....... 
1996’dan beri özellikle ODTÜ Caz Günleri ile adını duyuran ACD, bu yılki ODTÜ 
etkinliğinin ilk kez Türk cazının kült isimlerinin yanısıra yurt dışından konuklara da ev 
sahipliği yapıyor. 
Aktüel, 4-10 kasım 1999 
 
 
 



ANKARADA CAZ  ARTIK ULUSLARARASI 
Ankara Caz Derneği tarafından ilki 1996 yılında düzenlenen ODTÜ Caz Günleri’nin 
üçüncüsü bu yıl 5-7 kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Başkent’te üç yıldan beri 
düzenli olarak sürdürülen Caz Günleri bu yıl dünyaca ünlü Kontbascı-vokalist  Jay 
Leonhart’ın Atölye 1 adlı etkinliği ile 5 kasım’da açılıyor.  
......... 
ODTÜ 3. Caz Günleri öğrencilere olduğu kadar Ankaralı caz severlere de ulaşmayı, gençlere 
evrensel bir kültür olan cazı tanıtmayı ve onların kültürel yaşantılarını çeşitlendirip 
zenginleştirmeyi amaçlıyor. 
Tempo , 4-10 kasım 1999 
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